
    Základní škola a mateřská škola Mirovice 
    Komenského 4 
    398 06  Mirovice 
    IČO:  709 99 376 
    E-mail: zsmirovice@zsmirovice.cz 
    Tel. 382 274 300,  731 494 395 
------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 
Recitátorům se na soutěži v Písku dařilo – 20. 3. 2014  
 

Ve čtvrtek 20. března reprezentovali naši školu vybraní 
žáci. Zúčastnili se okresního kola recitační soutěže v Domě dětí a 
mládeže v Písku. V I. kategorii přednášeli Eva Brožová (2. 
ročník) a Michaela Nováková (3. ročník), ve II. kategorii Josef 
Vála (4. ročník) a Sabina Kumherová (5. ročník). Všichni 
recitátoři byli vybráni na základě školního kola recitační soutěže, 
které se konalo 13. února.  

Protože jsme se okresního kola zúčastnili v novodobé 
historii školy poprvé, neočekávali jsme žádný mimořádný 
úspěch. Ale skutečnost předčila naše očekávání! Sabina 
Kumherová obsadila 2. místo a má možnost postoupit do 
krajského kola, které proběhne 24. dubna v Českém Krumlově. 
 Chtěla bych pochválit i zbývající členy naší "výpravy". 
Myslím, že opravdu důstojně reprezentovali naši  malou  školu  a  
v konkurenci těch větších obstáli. 

                   
       Jitka Šebková 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


